
                    

 

Uitslag Kampioenschappen 2013 Provinciaal
 

Zondag 12 mei - PKT op PC Zelzate om 10u00
 Heren        
NR NAAM LIC NAAM LIC NAAM LIC CLUB VKT

        

1 VAN DE WOESTIJNE FILIP 1741 EECHOUT WESLEY 6641 DI SILVIO CHRISTOF 446 SCHORPIOEN X

2 Verplancke Paul 948 Van Caeneghem Alain 13029 Borré Renaat 8818 Mixte X

3 Verplancke Dieter 8605 Van Hecke Jorne 4340 Said Samir 14579 Schorpioen X

3 Keulemans Dimitri 5900 Keulemans Frederic 7646 Van Damme Luc 651 Mixte X

5 Steylemans Alfons 5635 Steylemans Bjorn 12300 Steylemans Wesley 5625 Haeseveld X

 Uyttenhove Steven 11641 Baert Bjorn 57 Deroo Eddy 9752 Mixte X

 Jorissen Jonathan 2282 Haeck Michael 4747 Haegeman Marc 4080 Mixte X

 Rokegem Bert 3181 Roef Kevin 3181 Van Kordelaar Luc 9263 Mixte X

9 Van De Meerssche François 656 Saeys Luc 1400 Laminé Dries 15058 Alosta X
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 Pugliari Bruno 3996 Vaneeckhout Dany 10821 Geldof Rudi 794 Reynaert X

 Sterck Ben 3286 Jacobs Dimitri 11407 Honorez Vincent 77 Alosta X

 Van Leuvenhaeghe Thomas 10576 Van Winkel Alex 1760 Van Aerde Bart 6553 Reynaert X

 Doubels Carlo 6708 Thienpont Jean-Pierre 3688 Verkerke Dennie 7638 Mixte X

 Kockx Davy 9817 Van Cauwenberghe Tibo 8465 Aelbrecht Michael 9318 Mixte  

 Romano Luigi 4540 Lamberts Philippe 7875 Lorie Michael 11751 Alosta  

 Van den Brande René 2043 Demoiny Patrick 16875 Allard Louis 10663 Reynaert  

17 Van Der Meulen Christiaan 11745 De Brauwer Frederick 16283 Van Laeken Glenn 16184 Mixte  

 Segers Gino 6313 De Rauw Stefaan 4247 Van Gansbeke Glenn 6160 Haeseveld  

 Mussche Steven 12877 Van Damme Ken 15390 Willems Kimberly 15911 Zelzate  

 Kockx Jordy 13228 Vanbossuyt Kevin 9774 Verhelst Filip 5849 Mixte  

 Steylemans Chris 5626 Van Haudt Frank 663 Kockx Nicky 13229 Haeseveld  

 Ryckbosch Ricky 11128 De Raeve Peter 6873 De Pril Fabienne 8360 Chapoo  

 Van Kwikkelberghe Noel 11446 Vereecke Danny 574 Decoster Willy 13126 Zelzate  

 Kempeneers Alex 489 Van Der Eecken Gino 12048 Van Impe Katrien 13930 Alosta  

 Kockx Steven 9947 Commeyne Rik 4931 Den Brauwer Emiel 5699 Haeseveld  

 Van Der Meulen André 11746 Van Ackeleyen François 13110 Perreman Martine 11747 Chapoo  

 Van Der Elst Peter 15704 De Smet Serge 13386 De Poorter Yvan 15705 Patijntje  

 Plasschaert Kurt 3704 Eeckhout Jeroen 308 De Clercq Eddy 14847 Chapoo  

 X ZIJN GEKWALIFICEERD VOOR HET V.K.T.   
 OP 26 MEI 2013 OM 9u00   
 OP DE TERREINEN VAN PC DE BLOCKSKES   
    

 Dames        
NR NAAM LIC NAAM LIC NAAM LIC CLUB VKT
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1 GROOTJANS INGE 10619 VERMEYLEN TINA 7964 HEUNINCK ANNE-MARIE 2349 MIXTE X

2 Smolderen Laila 12040 Warnent Tiffany 355 Kucma Wendy 10610 Mixte X

3 Pochet Jacqueline 11331 De Koning Karin 9262 Baert Sabine 7725 Mixte X

3 Mostrey Ingrid 13382 Walraevens Kathy 15703 Haegeman Esmeralda 13873 Patijntje X

5 Steylemans Tanya 5944 Van Gansbeke Lynn 6160 Vermeulen Daisy 2927 P.O.V. X

 Troch Francine 14274 De Cocker Rita 9451 De Cock Dominique 13237 Mixte X

 Claeys Myriam 9948 Kockx Tiffany 13050 Van den Meersschaut Martine 521 Haeseveld X

 X ZIJN GEKWALIFICEERD VOOR HET V.K.T.  
 OP 26 MEI 2013 OM 9u00  
 OP DE TERREINEN VAN PC DE BLOCKSKES  
 

Woensdag 8 mei - PIB Veteranen op PC Verbroedering om 13u30

Uitslag PIB Veteranen Dames 08 Mei 2013

nr Club Overw +/- VIB

1

HAESEVELD

10 35 x

2 OMEGA 9 12 x

3 PATIJNTJE 7 12 x
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4 MISTRAL 6 -3 x

5 SCHORPIOEN 6 -20 x

6 VERBROEDERING 3 -1  

7 ACTIEF BEVEREN 3 -18  

De Clubs met een X  zijn gekwalificeerd voor het V.I.B.Vet. 

Op Woensdag 15 Mei 2013  om 09h00

Op de terreinen van PC Oostendse

 

Uitslag P.I.B. Veteranen Heren 08 Mei 2013

nr Club Overw +/- VIB

1

ZELZATE

11 58 X

2 SCHORPIOEN 9 34 X
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3 HOF TER BURST 7 16 X

4 VERBROEDERING 7 8  

5 ACTIEF BEVEREN 7 2  

6 ALOSTA 6 8  

7 GENT 6 7  

8 MISTRAL 5 9  

9 HAESEVELD 5 -13  

10 REYNAERT 4 -20  

11 OMEGA 3 -46  

12 MOESKROEN 2 -63  

De clubs met een X  zijn gekwalificeerd voor het V.I.B.Vet.

Op Woensdag 15 Mei 2013  om 09h00

Op de terreinen van PC Oostendse

 

Zondag 5 mei - PKD op PC Haeseveld om 9 uur
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Heren
NR NAAM LIC. NAAM LIC CLUB VKD

      

1 Geldof Rudy 00794 Haegeman Marc 04080 Reynaert X

      

2 Pugliari Bruno 03996 Vranken Kristof 03747 Reynaert X

3 Eechaut Wesley 06641 Backaert Jeannot 03478 Mixte  

" Saeys Luc 01400 Honorez Vincent 00077 Alosta X

5 Kockx Davy 09817 Van Cauwenberghe Tibo 08465 Reynaert X

" Meert Dirk 00639 Leroy Dirk 07766 Apollo  

" Keulemans Dimitri 05900 Keulemans Frederic 07646 Mixte X

" Rokegem Bert 03181 Roef Kevin 14369 Mixte X

9 Van Haudt Frank 00663 Kockx Nicky 13229 Haeseveld X

" Welvaert Luc 04169 Eeckhout Luc 02135 Verbroedering  

" Deroo Eddy 09752 Grattepanche Karim 07036 Mixte X

" Verplancke Dieter 08605 Van Hecke Jorne 04340 Schorpioen X

" Sturm Jurgen 15180 De Maesschalck Chris 09067 Reynaert X

" Jorissen Jonathan 02282 Thienpondt Jean-Pierre 03688 Mixte X

" Hegman Rudy 09806 Renders Dirk 16487 Apollo X
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" Jacobs Dimitri 11407 Bulens Eddy 13514 Alosta X

17 De Rauw Stefaan 04247 Van Gansbeke Glenn 06315 Haeseveld X

" Doubels Carlo 06708 Step Gilbert 10748 Verbroedering X

" Aelbrecht Michael 09318 De Smet Dion 12075 Mixte X

" Thaler Didier 03070 Van Damme Philip 05111 Schorpioen  

" Van Winkel Alex 01760 Van Leuvenhaege Thomas 10576 Reynaert  

" De Rauw Davy 12615 Kockx Jordy 13228 Haeseveld  

" Van Kordelaar Luc 09263 Christiaens Ronny 00216 Verbroedering  

" Sterck Benny 03286 Vande Velde Yves 00803 Mixte  

" Kempeneers Alex 00489 Van Der Eecken Gino 12048 Alosta  

" Baert Bjorn 00057 Uyttenhove Steven 11641 Schorpioen  

" Verhelst Filip 05849 Vernimmen Jacques 10085 Eeklo  

" Bosmans Roger 06912 Demoiny Patrick 16875 Reynaert  

" Lorie Michael 11751 Hubrechts Jesper 03678 Alosta  

" Van Ekkendonk Willy 13524 De Smet Serge 13386 Patijntje  

" Van De Meerssche François 00656 Laminé Dries 15058 Alosta  

" De Koning Kristof 08711 Bosman Mario 11159 Hof Ter Burst  

" Plasschaert Kurt 03704 Eeeckhout Jeroen 00308 Chapoo  

" Lamberts Philippe 07875 Romana Luigi 04540 Alosta  

" Van Der Meulen Christiaan 11745 De Brauwer Frederik 16283 Chapoo  

" Van Der Elst Peter 15704 De Poorter Yvan 15705 Patijntje  

" Den Tandt Chris 11653 Den Tandt Emile 05574 Chapoo  

" De Neve Hugo 04899 Lienard Marcel 14056 Haeseveld  

" De Belie Dries 08145 Serverius James 04685 Stekene  

" Van Der Meulen André 11746 Janssens Willy 04626 Chapoo  

X ZIJN GEKWALIFICEERD VOOR HET V.K.D. 

OP 19 MEI 2013 OM 9u00  
OP DE TERREINEN VAN P.C. ZELZATE - PROVINCIE OOST-VLAANDEREN
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Dames
NR NAAM LICENTIE NAAM LICENTIE CLUB VIB

      

1 Grootjans Inge 10619 Vermeylen Tina 07964 P.O.V. X

      

2 De Cock Dominique 13237 Hertschap Myriam 14474 Mixte X

3 Kallenbach Suzy 06482 Depoorter Sabine 01688 P.O.V. X

 Mostrey Ingrid 13382 Vanderhaeghen Martine 13520 Patijntje X

5 Kucma Wendy 10610 Warnent Tiffany 00355 Apollo X

 Van Gansbeke Lynn 06160 Kockx Shauni 10178 Haeseveld  

 David Ann 10146 De Cock Ann 13885 Reynaert  

 Christiaens Natasja 06338 De Vuyst Doris 06370 Haeseveld  

9 Kockx Tiffany 13050 Claeys Myriam 09948 Haeseveld  

 Borgt Jessica 02219 Strooband Santana 14763 Reynaert  

 Versprille Cindy 10525 Pelst Melissa 14663 Haeseveld  

 Warnent Sandra 00658 Demunster Katia 08825 Apollo  

 De Koning Karin 09262 Baert Sabine 07725 Verbroedering  

 Bauwens Patricia 10418 De Laender Marleen 00625 Alosta  
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 Perreman Martine 11747 Van De Winkel Nadine 12759 Chapoo  

X ZIJN GEKWALIFICEERD VOOR HET V.K.D. 

OP 19 MEI 2013 OM 9u00  
OP DE TERREINEN VAN P.C. ZELZATE - PROVINCIE OOST-VLAANDEREN

 

Zaterdag 4 mei - PKGD op PC Haeseveld om 9 uur
 Licentie Naam Nat. Club VKGD

     

1 08605 VERPLANCKE DIETER B SCHORPIOEN
X

 08659 DE WILDE PATINA B LOKEREN

     

2 01400 SAEYS LUC B ALOSTA
X

 01407 VAN IMPE MARIE-PAUL B ALOSTA

      
3 03181 ROKEGEM BERT B HAESEVELD

X
 06160 VAN GANSBEKE LYNN B HAESEVELD

      
3 02415 GEIRNAERT TOM B REYNAERT

X
 01677 BRIMMEL ANNIK B PATIJNTJE

      
5 12852 DELEU HERVE FR L'AMIGOS X
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 00355 WARNENT TIFFANY B APOLLO

      
 00651 VAN DAMME LUC B ALOSTA

X
 00660 VAN DER BORGHT PASCALE B ALOSTA

      
 06641 EECKHAUT WESLEY B SCHORPIOEN

X
 01688 DEPOORTER SABINE B HAESEVELD

      
 00797 LIPPEVELDE TONY B PATIJNTJE

 
 13237 DE COCK DOMINIQUE B PATIJNTJE

      
9 05900 KEULEMANS DIMITRI B HOF TER BURST

X
 07964 VERMEYLEN TINA B HAESEVELD

      
 05625 STEYLEMANS WESLEY B HAESEVELD

X
 02927 VERMEULEN DAISY B HAESEVELD

      
 09263 VAN KORDELAAR LUC B VERBROEDERING

X
 07725 BAERT SABINE B VERBROEDERING

      
 07646 KEULEMANS FREDERIC B HAESEVELD

X
 10619 GROOTJANS INGE B HAESEVELD

      

 
00003 BILQUEY JEAN -MARIE FR VERBROEDERING

X
09262 DE KONING KARIN B VERBROEDERING

      

 
04247 DE RAUW STEFAAN B HAESEVELD

X
10525 VERSPRILLE CINDY B HAESEVELD
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06085 VERZELE BRUNO B MOESKROEN

X
06086 BAERT YVETTE B MOESKROEN

      

 
11407 JACOBS DIMITRI B ALOSTA

X
16268 VAN DER BIEST MELISSA B APOLLO

      

 
01319 BAEYENS SVEN B SCHORPIOEN

X
06482 KALLENBACH SUZY B HAESEVELD
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02162 CHRISTIAENS RONNY B VERBROEDERING

X
00518 POLFLIET LIDWINE B VERBROEDERING

      

 
06313 SEGERS GINO B HAESEVELD

X
05944 STEYLEMANS TANYA B HAESEVELD

      

 
13229 KOCKX NICKY B HAESEVELD

X
00838 VAN DEN BERGHE CHRISTIANE B HAESEVELD

      

21
09146 VERVAEKE NOEL B MISTRAL

X
11331 POCHET JACQUELINE B MISTRAL

      

 
11745 VAN DER MEULEN B CHAPOO

X
11747 PERREMAN MARTINE B CHAPOO

      

 
02282 JORISSEN JONATHAN B SCHORPIOEN  
10610 KUCMA WENDY B APOLLO  

      

 
02432 VAN DEN BERGHE MARC B REYNAERT  
14763 STROOBAND SANTANA B REYNAERT  

      

 
11691 PEVERNAGIE KEVIN B APOLLO  
02781 DE LEEUW ANJA B APOLLO  

      

 
00489 KEMPENEERS ALEX B ALOSTA  
13930 VAN IMPE KATRIEN B ALOSTA  

      
 15704 VAN DER ELST PETER B PATIJNTJE  
 13873 HAEGEMAN ESMERALDA B PATIJNTJE  
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 10709 VEREECKEN  FILIP B STEKENE  
 16722 SOMSITH SAKHONE LA STEKENE  
      
 16875 DEMOINY PATRICK B REYNAERT  
 16874 VAN POUCKE MARTINE B REYNAERT  
      
 09817 KOCKX DAVY B REYNAERT  
 13885 DE COCK ANN B REYNAERT  
      
 06315 VAN GANSBEKE GLENN B HAESEVELD  
 06338 CHRISTIAENS NATASJA B HAESEVELD  
      
 05849 VERHELST FILIP B EEKLO  
 14474 HERTSCHAP MYRIAM B EEKLO  
      
 00656 VAN DE MEERSSCHE FRANCOIS B ALOSTA  
 00625 DE LAENDER MARLEEN B ALOSTA  
      
 00663 VAN HAUDT FRANK B HAESEVELD  
 13050 KOCKX TIFFANY B HAESEVELD  
      
 14369 ROEF KEVIN B VERBROEDERING  
 02349 HEUNINCK ANNE-MARIE B VERBROEDERING  
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 00165 VAN DEN BERGHE JENS B MISTRAL  
 09948 CLAEYS MYRIAM B HAESEVELD  
      
 13386 DESMET SERGE B PATIJNTJE  
 13382 MOSTREY INGRID B PATIJNTJE  
      
 09067 DE MAESSCHALCK CHRIS B REYNAERT  
 12933 VAN KETS SABINE B HAESEVELD  
      
 13228 KOCKX JORDY B HAESEVELD  
 09451 DE COCKER RITA B HAESEVELD  
      
 15058 LAMINE DRIES  ALOSTA  
 07794 VAN DAMME LIEN B ALOSTA  
      
 10663 ALLARD LOUIS B REYNAERT  
 10665 DE VIJLDER VERA B REYNAERT  
      
 11746 VAN DER MEULEN ANDRE B CHAPOO  
 12759 VAN DE WINKEL NADINE B CHAPOO  
      
 08465 VAN CAUWENBERGHE TIBO B REYNAERT  
 14663 PELST MELISSA B HAESEVELD  
      
44 00794 GELDHOF RUDY B REYNAERT  
 10146 DAVID ANN B REYNAERT  
      
DEZE MET EEN  X  ZIJN GEKWALIFICEERD VOOR HET V.K.G.D.

OP 18 MEI 2013  OM 09H00

OP DE TERREINEN VAN  PC OLYMPIA   (HEUSDEN ZOLDER  PROV. LIMBURG)
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Zondag 28 april - PIB op PC Zelzate om 10 uur

Uitslag P.I.B Sen. Heren 

nr Club Overw +/- VIB

1

 
Schorpioen

14 129 X

2 Reynaert 12 85 X

3 Verbroedering 12 74 X

4 Haeseveld 10 47 X

5 Eeklo 6 -30  

6 Patijntje 6 -41  

7 Zelzate 6 -41  

8 Mistral 5 -44  

9 Hof Ter Burst 5 -47  
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10 Chapoo 5 -51  

11 Alosta 4 -51  

X  zijn gekwalificeerd voor het V.I.B.sen. 

Op 01 September 2013 

Op de terreinen van PC Niel

 

Uitslag PIB Sen. Dames

nr Club Overw +/- VIB

1

 
Haeseveld

12 56 x

2 Apollo 9 24 x

3 Omega 9 22 x

4 Verbroedering 9 21 x
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5 Reynaert 8 -3  

6 Mistral 4 -25  

7 Patijntje 4 -41  

X  zijn gekwalificeerd voor het V.I.B.sen. 

Op 01 September 2013 

Op de terreinen van PC Niel

  
 
 

Terug naar begin
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